山西农业大学2023年广东省本科批招生计划人数及专业名称录取公告

山西农业大学2021年广东省本科批招生录取工作已顺利结束，现将录取情况予以公布。考生可登录山西农业大学校园网，在首页“山西农业大学 2021年普通本科录取查询”中输入考生号和身份证号进行录取查询。

科类
投档单位
最高分
最低分
历史组
化学组
520
520
不提科目要求组
527
519
物理组
化学组
505
505
不提科目要求组
526
522
化学+生物组
526
497
化学或生物组
508
502
化学组
523
500
官方发布缓存图：

推荐阅读：
1.2023山西农业大学女生什么专业好就业
2.2023年山西农业大学高考录取结果通知书查询方式发放时间具体什么时候收到分享
3.山西农业大学内蒙古自治区本科提前批艺术类招生录取名单
4.山西农业大学2023年普通本科招生章程 招生细则
5.2023年山西农业大学信息学院录取分数数线最低投档分数线及录取位次
6.山西农业大学怎么样,就业前景如何
7.山西农业大学2023年艺术生录取分数线